final de lodos
empetrolados

Unidad

800.00

3.13

2,504.00

lod

Transporte y recoleccion

Unidad

1.00

586.00

586.00

lod

Certificado de informe de
gestion de gestion

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   3,510.00
  Son: Tres mil quinientos diez 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-28
  Observaciones:   Precio por kg.

cantidad estimada de lodos
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: